
ZARZĄDZENIE NR 232/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Środowiska oraz dyrektorom: 
Geoparku Kielce; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; 
Miejskiego Zarządu Dróg; Zakładu Obsługii i Informatyki Urzędu Miasta oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

852 

700 

900 

801 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 232/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 czerwca 2015r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

     2 614 631 

             0 

         8 000 

             0 

     2 662 492 

             0 

     2 614 631 

             0 

         8 000 

        14 861 

90019 

85216 

85295 

70004 

90015 

80101 

80104 

80110 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      2 662 492 

         1 200 

-        1 200 

        69 567 

     2 545 064 

           230 

-        3 133 

         2 903 

         8 000 

         2 808 

-        1 000 

-        2 808 

         1 000 

         9 000 

-       22 500 

        16 000 

-        2 500 

-          600 

           600 

-            3 

           128 

-        4 000 

         4 000 

-          200 

-          125 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 567 

     2 545 064 

             0 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

4210 

4300 

3110 

3110 

4280 

4300 

4410 

6050 

3020 

4010 

4040 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4010 

4240 

4111 

4211 

4260 

4270 

4300 

4421 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

801 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        14 861 

             0 

        25 000 

             0 

        25 000 

             0 

80130 

80146 

85395 

85401 

80195 

85203 

85212 

85213 

85295 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

           200 

-       11 250 

        11 250 

         2 560 

           860 

-        3 420 

        12 218 

           217 

         2 948 

           149 

-          671 

        18 654 

-       12 436 

-        2 205 

-        3 921 

-           92 

        25 000 

-          536 

           536 

-       16 252 

        15 452 

           800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        14 861 

             0 

        25 000 

             0 

-       16 252 

        15 452 

           800 

4610 

4301 

4421 

4300 

4410 

4700 

4017 

4047 

4117 

4127 

4447 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4210 

4700 

3110 

4130 

3110 

Wydatki 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85220 

80102 

80120 

80130 

80146 

80150 

85406 

85407 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-           62 

            62 

-          600 

           600 

        18 702 

-        6 670 

         1 565 

-          100 

-       18 097 

-          400 

-        1 000 

           400 

         1 000 

-       11 512 

-        5 600 

         4 600 

        11 512 

           500 

           500 

-        1 480 

         1 480 

         3 800 

           700 

           100 

-        1 785 

-        3 147 

         1 785 

         3 147 

         1 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 600 

             0 

             0 

         4 600 

             0 

             0 

4210 

4480 

4300 

4510 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4280 

4300 

4410 

4700 

4040 

4140 

4210 

4240 

4410 

4700 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4040 

4140 

4240 

4270 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

71015 NADZÓR BUDOWLANY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-        1 400 

-          380 

           380 

             0              0 

4360 

4110 

4700 

Wydatki 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

853 

700 

926 

900 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 232/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 czerwca 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

             0 

             0 

             0 

-       54 085 

-        8 303 

             0 

-       62 388 

             0 

             0 

-       62 388 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       25 000 

             0 

-       14 861 

             0 

         8 303 

-        8 000 

-       39 558 

-       25 000 

-       14 861 

         8 303 

-        8 000 

75818 

75075 

85395 

70095 

92601 

90095 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       54 085 

             0 

             0 

-        8 303 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -       62 388 -       39 558 

-       25 000 

        10 000 

-       10 000 

-          192 

-       14 669 

             0 

         6 642 

         1 661 

             0 

-        8 000 

             0 

             0 

             0 

-       54 085 

-        8 303 

             0 

-       25 000 

             0 

-       14 861 

             0 

         8 303 

-        8 000 

4810 

4170 

4300 

4017 

4307 

6680 

6057 

6059 

6680 

4240 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

926 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

KULTURA FIZYCZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 231/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 czerwca 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     2 614 631 

        54 085 

         8 303 

             0 

     2 677 019 

     2 614 631 

        62 388 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        8 303 

             0 

-        8 303 

             0 

-        8 303 

             0 

85216 

85295 

70095 

92601 

85212 

85213 

85295 

ZASIŁKI STAŁE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH W 
TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ  Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        69 567 

     2 545 064 

        54 085 

             0 

             0 

         8 303 

-       16 252 

        15 452 

           800 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     2 677 019 

             0 

-        8 303 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        6 642 

-        1 661 

             0 

             0 

             0 

             0 

        69 567 

     2 545 064 

        54 085 

         8 303 

-       16 252 

        15 452 

           800 

             0 

             0 

             0 

-        8 303 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

6680 

6057 

6059 

6680 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 232/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.260.2015 z dnia 15 czerwca 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 69.567 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art.. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.252.2015 z dnia 11 czerwca 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 2.545.064 zł na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów 

z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 (M.P. z 2013r., poz. 1024). 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.266.2015 z dnia 15 czerwca 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 15.452 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.272.2015 z dnia 16 czerwca 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 800 zł na pomoc finansową na podstawie 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



2 

 

rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 

ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r. zmienioną 

uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 marca 2014 roku. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 2.630.883 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.266.2015 z dnia 15 czerwca 2015r. oraz 

FN.I.3111.272.2015 z dnia 16 czerwca 2015r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o  16.252 zł przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń      

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      

z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane              

z obsługa tych świadczeń.  

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 16.252 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Geopark Kielce 

Dział 900, rozdział 90019 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty     

1.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Geoparku Kielce, tj. na zakup materiałów  przeznaczonych do zajęć z dziećmi w Klubie 

Miłośników Geodezji. 

2. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

3.133 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



3 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielce      

w czasie I Igrzysk Europejskich w Baku. 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty      

48.406 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- remont pomieszczeń sekretariatu oraz gabinetu dyrektora w Szkole Podstawowej Nr 4, 

zatrudnienie trenerów-animatorów w ramach akcji „Wakacje z futbolem”, remont 

podłogi w Szkole Podstawowej Nr 27, zakup komputera do księgowości w Zespole Szkół 

Ogólnokształcącym Nr 27, wyposażenia do nowego pomieszczenia dla klasy I w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 29, odprawę z tytułu likwidacji stanowiska pracy               

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80101/ – 28.808 zł; 

- realizację projektu pn.: „Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe 

oddziały integracyjne dla dzieci z Gminy Kielce” w Przedszkolu Samorządowym Nr 8 

/rozdział 80104/ - 600 zł; 

- koszty sądowe – wpis trwałego zarządu budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących     

Nr 28 przy ul. Górniczej 64 do księgi wieczystej, wymianę zużytej technicznie zasuwy 

ppoż i zestawu wodomierza głównego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 

/rozdział 80110/– 4.200 zł; 

- realizację projektu pn.: „Crossing Bridges from past to present” w ramach programu 

Comenius realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 /rozdział 80110/ 

- 128 zł;  

- realizację projektu pn.: „Sukces w usługach rekreacyjnych” w ramach programu 

Erasmus+ realizowanego przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. O. Langego zgodnie     

z umową 2014-1-PL01-KA102-000730 /rozdział 80130/ – 11.250 zł; 

- studia podyplomowe nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 2, podróże służbowe           

w związku z doskonaleniem zawodowym w Szkole Podstawowej Nr 19, kurs 

kwalifikacyjny z zakresu metodyki nauczania języka angielskiego w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 3 /rozdział 80146/ - 3.420 zł. 

 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



4 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

15.340 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne           

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” przez Gminę Kielce zgodnie z umową UDA-

POKL.09.01.01-26-044/13-00. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

18.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę z tytułu likwidacji 

stanowiska nauczyciela w świetlicy szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 29. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

45.459 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

-  opłatę za czynności nadzoru sanitarnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 /rozdział 80102/ - 600 zł; 

- szkolenie pracowników administracji w I Liceum Ogólnokształcącym, wynagrodzenia     

i pochodne od wynagrodzeń w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80120/ 

- 21.667 zł; 

- zakup pomocy dydaktycznych i materiałów eksploatacyjnych do przeprowadzenia 

egzaminu zawodowego w Zespole Szkół Elektrycznych,  ławek i krzeseł ergonomicznych 

oraz biletów komunikacji miejskiej, szkolenia pracowników w zakresie systemu 

informacji oświatowej w Zespole Szkół Mechanicznych /rozdział 80130/ - 17.112 zł; 

- kursy doskonalące dla nauczycieli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-wychowawczym Nr 2 

/rozdział 80146/ - 1.480 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli pracujących z uczniami        

o specjalnych potrzebach edukacyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 

/rozdział 80150/ – 4.600 zł.   

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

6.332 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



5 

 

- zakup testów psychologicznych do diagnozy uczniów oraz wymianę zniszczonych okien 

w Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych /rozdział 85406/ -       

4.932 zł; 

- zakup usług związanych z utrzymaniem murawy w Miejskim Szkolnym Ośrodku 

Sportowym /rozdział  85407/ - 1.400 zł. 

 

4. Wydział Środowiska i Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, z rozdział 90095 do rozdziału 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

8.000 zł  z Wydziału Środowiska do Miejskiego Zarządu Dróg z wydatków bieżących na 

zadanie inwestycyjne pn.: „Doświetlenie przejścia dla pieszych przy ul. Ogrodowej (zjazd 

z ronda Giedroycia) - zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych”. 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 536 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Krzemionkowa 1. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 62 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem podatek od nieruchomości w 2015r. w 

Mieszkaniach Chronionych, ul. Jagiellońska. 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

380 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

 

 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty



6 

 

7. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 801, rozdziału 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 25.000 zł na zakup usług transportowych uczniów jednostek              

i placówek oświatowych na różne zawody – imprezy sportowe. 

 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów i wydatków  

Wydział Inwestycji 

 Dział 700, rozdział 70095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

54.085 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce - jednostka budżetowa  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

 Dział 926, rozdział 92601 – zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

8.303 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

 Dział 926, rozdział 92601 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków, w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty  

8.303 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ do planu finansowego Urzędu 

Miasta Kielce - jednostka budżetowa. 

 

Id: 4B619D4C-E96A-48B3-8A60-391958CACC53. Przyjęty




